MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO CIVIL - TM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DACTM/DCTM/CEFET-MG Nº 3, DE 11 DE MARÇO DE 2024

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO CIVIL DO CEFET-MG
CAMPUS TIMÓTEO - DACTM, Prof. Evandro Tolentino, nomeado por meio da PORTARIA
DE PESSOAL SEGEP/CEFET-MG Nº 35, de 30 de janeiro de 2024, transcrita no Diário
Oficial da União, Nº 23, página 17, de 1 de fevereiro de 2024, no uso de suas
atribuições legais e regimentais de acordo com a Resolução CEPE-10/22, de 10 de
agosto de 2022, Art. 10, incisos II e IV,

RESOLVE:

Art. 1°- Designar os professores relacionados a seguir, para constituírem a Comissão
Examinadora do processo seletivo simplificado para a seleção de professor visitante,
das áreas/subáreas Fundamentos de Projeto Arquitetônico, Laboratório de Projeto
Arquitetônico, Sustentabilidade e Arquitetura, Projetos Urbanos, Paisagismo, a que se
refere o Edital Nº 72/2024, de 26 de fevereiro de 2024:
I - Alisson Pinto Chaves - suplente,
II - Evandro Tolentino - titular (presidente),
III - Carolini Tavares Frinhani - titular,
IV - Fábio Azevedo Vasconcellos - titular.

Art. 2° - Esta comissão teve vigência no período de 01/03/2024 a 27/03/2024.

(Assinado digitalmente em 11/03/2024 17:29 )
EVANDRO TOLENTINO

CHEFE - TITULAR
DACTM (11.63.12)
Matrícula: 2685143

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 3, ano: 2024, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

11/03/2024 e o código de verificação: 3311ff1277

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf